
                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                              Χρυσό              18-10-2021 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                       Αριθμ. Πρωτ.             10433 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ      
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                
Ταχ. Δ/νση : 620 46 Χρυσό Σερρών       
Πληροφορίες : Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλ.: 2321352627  
Fax: 2321352628                                                  
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr   

www.edemocracy-empapas.gr 
 
 
     Θέμα: Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφών εγγράφων «Με εντολή 
Δημάρχου » 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ     402Α/2021 
                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          
                               
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’αριθμ.401Α/10339/14-10-2021 προγενέστερη απόφαση 
Δημάρχου περί μετακίνησης υπαλλήλων. 

5. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας του Δήμου.   
6.  Την ανάγκη άμεσης εξυπηρέτησης των πολιτών και δημοτών μας.                                   

 
   Αποφασίζουμε 
 

     Εξουσιοδοτούμε την Αναστασία Καραγκιόζη του Αθανασίου 
μόνιμη υπάλληλό μας  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού  με  

βαθμό Α΄ να υπογράφει «Με εντολή Δημάρχου» πιστοποιητικά και 
βεβαιώσεις αρμοδιότητας του τμήματος όπου υπηρετεί. Επίσης να 
υπογράφει πιστοποιητικά και βεβαιώσεις των επιπλέον αρμοδιοτήτων που 
της έχουν ανατεθεί και τέλος να θεωρεί το γνήσιο των υπογραφών, να θεωρεί 
αντίγραφα εγγράφων του Δήμου και να επικυρώνει φωτοαντίγραφα 
εγγράφων.   

 
                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                   
                                                           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: Ψ0ΟΧΩΡΩ-ΞΛΕ


		2022-02-18T14:09:35+0200
	Athens




